АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2012 года                                                                                                     №  43

Об утверждении перечня платных услуг

и прейскуранта цен на платные услуги,

оказываемые населению МУК КДЦ «Искра»

МО «Штанигуртское» на 2012 год

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования

«Штанигуртское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Штанигуртское»  от

18.02.2011 года № 158, Уставом МО «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 3.1 от 01 марта 2012 года «Об утверждении перечня платных

услуг и прейскуранта цен на платные услуги» признать утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг и прейскурант цен на платные

услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением культуры

«Культурно- досуговый центр «Искра» МО «Штанигуртское» на 2012 год.

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                      Т.Е. Дорофеева

У Т В Е Р Ж Д Е Н О

П о с т а н о в л е н и е м  А д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« Ш т а н и г у р т с к о е »

о т  2 6 . 0 9 . 2 0 1 2  г о д а  №  4 3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

платных услуг и прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

населению муниципальным учреждением культуры «Культурно -

досуговый центр «Искра» МО «Штанигуртское» в 2012 году

№

п/п

Наименование услуг Единица

измерения

Стоимость

услуги

примечание

1 Дискотеки: -

молодежная -

детская -

новогодняя

3 часа

2 часа 4

часа

30 рублей

20 рублей

100 рублей

2 Платные мероприятия детские (конкурсно-

игровая программа +транспорт)

1 часа 150 рублей

3 Новогодние утренники (театр, представление

+ транспорт)

2 часа 200 рублей

4 Вечера отдыха с дискотекой -

новогодние, рождественские

4 часа

4 часа

100 рублей

(с чел.)

100 рублей

(с чел.)

Участники

худ. сам. -

бесплатно

5 Корпоративные вечеринки (свадьбы, юбилеи,

профессиональные праздники) на базе МУК

кдц

- без ведущего
- с музыкальным оформлением
- с ведущим

1000 рублей
1200 рублей
1500 рублей

в фойе

6 Корпоративные вечера выездные 1 час 3000 рублей

8 Прокат:

 - костюмов

 - сценических атрибутов (маски, парики,

элементы персонажей)

- спортинвентаря (палатки, спальные

мешки)

1 сутки

1 сутки

1 сутки

200 рублей

50 рублей

200 рублей

в зависимости

от срока

эксплуатации

9 Платные кружки - игры на гитаре,

гармошке, баяне

месяц

300 рублей

10 Практическая помощь в подготовке

мероприятия

1 меропр. 1500 рублей

11 Экспресс- поздравления на дому (юбилеи,

новый год и др.)

1 поздр. 200 рублей

12 Студийная запись фонограмм 1 вид от 500 рублей

13 Ксерокопии -

одна сторона -

двухсторонняя

1 страница

5 рублей
7 рублей